Prologus galeatus sancti Hieronymi

tres: hebreæ q̄ vigintiduas. c. Testat. Sz qd ad rē si iste...

Incipit prologus sancti hieronymi in libros Regum.

Viginti et duas litteras esse apud hebreos syroꝝ q̄z lingua z chalde...

reuerfione iudeoꝝ d̄ babilonica ca/ priuitate in repatione bibliothecę cõbustę a chaldeis/ efdras...

antiquus vtebant: Et h̄ patet vt dicit Hiero: qz nomē dei tetragramaton...

centesim⁹ vndecim⁹: z centesimus octauusdecim⁹: et ceterim⁹ q̄dragesimusq̄rt⁹...

Et eisdē lris alphabeti z tonidē. 3. Mel incisioib⁹: Qui dam exponit: id ē breuib⁹ clausulis siue sententijs...

Quid⁹ lib. 9. Metamorphosicos.